
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  47/2017 - PR 135/2017135/201722/06/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SOMA COMERCIO DE IMPORTACAO E EXPORTACAO DE TINTAS     (19831)5 ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO PARA MOTORESDIESEL DE ALTA POTÊNCIA, SUPERALIMENTADO OUTURBOALIMENTADO, QUE OPEREM EM CONDIÇÕESSEVERAS, EXIGINDO LUBRIFICANTES COM NÍVEL DEDESEMPENHO API CG-4/SJ E ACEA E2-96/B2-96/B3-96.DISPONÍVEL NO GRAU SAE 15W/40 ATENDE AOS NÍVEIS DEDESEMPENHO API CG-4/SJ E ACEA E2-96/B2-96/B3-96, M.A.N.SHPDO, VOLVO VDS, MACK EO-K/2, CUMMINS NTC400 EALLISON C-4, TAMBOR DE 200 LITROS. - Marca: LUBRAXTURBO
TB 15,00  0,0000 2.200,00    33.000,00

9 OLEO SINTÉTICO 10W40 API/SN, PARA MOTORES A DISELTAMBOR 200L - Marca: PETRONAS URANIA TB 4,00  0,0000 4.970,00    19.880,0014 OLEO PARA DIREÇÃO HIDRAULICA ATF TIPO A, TAMBOR200L - Marca: LUBRAX ATF TB 2,00  0,0000 2.845,00    5.690,00Total do Fornecedor: 58.570,00Total Geral: 58.570,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

135/201747/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL28/07/2017Registro de Preços para Aquisição de Produtos Lubrificantes para Consumo nos Veículos e Máquinas pertencentes a frota da Prefeitura Municipal de Lages, em conformidade com as especificações prescritas no Anexo II - Termo de Referência, que passa a fazer parte integrante deste Edital.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lages,   28   de  Julho   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL


